
UCHWAŁA NR XLIII/861/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego dróg krajowych,
wojewódzkich, powiatowych i gminnych w Kielcach na cele nie związane z budową,

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.2020.713 t.j. z późn. zmianami1'), w związku żart. 19 ust. 5 i art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2020.470 t.j. z późn. zmianami2'), Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z obowiązywaniem na terenie Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii w uchwale
Nr XXVI/493/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia stawek za zajęcie
pasa drogowego dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych w Kielcach na cele
nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, wprowadza się
następujące zmiany: § 5. pkt. l lit. c otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia l m2 pasa drogowego na
prawach wyłączności w celu, o którym mowa w §1 pkt 4:

1. w celach handlowych lub usługowych dla wszystkich kategorii dróg:

c) dla zorganizowanego ogródka konsumpcyjnego:

- w okresie od dnia wejścia wżycie niniejszej uchwały do 31 grudnia 2021 roku -
0,01 zł,".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce .

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
MiastalOelce

Kamil Suchański

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. póz. 1378
2'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. póz. 471, 1087, 2338,

z 2021 r. póz. 54

Id: F87EAC3A-5CEE-4865-B644-C6F3COAE8826. Uchwalony Strona l


